Директору МБОУ «Лицей №73»

Шлей Л.В.

Ф.И.______________________________

__________________________________

Проживающей по адресу

__________________________________

Телефон __________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении компенсационной выплаты на питание учащимся, нуждающимся в социальной поддержке, обучающимся в муниципальных общеобразовательных организациях города Барнаула

Я ______________________________________________________________________

прошу предоставить компенсационные выплаты на питание за счет средств городского бюджета  моей (ему) дочери  (сыну)

______________________________________________________ученице (ку) ______класса на __________________ учебный год.

К заявлению прилагаются следующие документы:

1. □  копия документ, удостоверяющий личность заявителя на ______л. в 1 экз.;

2. □ справка из органов социальной защиты населения на ______л. в 1 экз

         №______________от___________________

3. □ копия СНИЛС учащегося на ______л. в 1 экз

4. □ копия СНИЛС заявителя на ______л. в 1 экз

5. документ подтверждающий участие в СВО на ______л. в 1 экз
6. копия свидетельства о рождении ребёнка на ______л. в 1 экз
Результат рассмотрения заявления прошу направить (выдать)

1. По почте

2. При личном обращении

Проинформирован(а) МБОУ «Лицей №73» о необходимости ежегодной подачи заявления о предоставлении компенсационной выплаты на питание учащимся, нуждающимся в социальной поддержке в МБОУ «Лицей №73»

______________________

        (подпись)

Несу полную ответственность за подлинность и достоверность сведений, изложенных в настоящем заявлении.

 _____________        ______________________       _________________________

        (дата)                             (подпись)                           (расшифровка подписи)

Дата начала предоставления льготы _________________

Приказ о назначении №_________ от______________

Дата окончания предоставления льготы ________________________

Приказ об окончании №___________от_______________